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CATEGORIA: Baby F
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. GORI MARTINA U.S. CERMIS MASI 74 1:40:49,20 2010 (85)
2. VANZO MARIA BELEN U.S. GIOCO SPORT FIEMME 138 2:15:31,13 2008 (139) 0:34:41,93
3. BETTA GIORGIA CAVALESE 149 2:15:55,11 2007 (142) 0:35:05,91
4. CHARRA ELISE JUST FOR FUN 188 2:46:47,79 2009 (171) 1:05:58,59
5. VANZO GIULIA FAM. VANZO ALBERTO 21 2:46:59,61 2014 (172) 1:06:10,41
6. VANZO LAURA FAM. VANZO ALBERTO 26 2:46:59,61 2012 (174) 1:06:10,41

CATEGORIA: Baby M
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. MARCHI SEBASTIANO N.D. 153 1:22:44,12 2008 (70)
2. VANZO NICHOLAS HOCKEY FIEMME 40 2:04:47,67 2009 (119) 0:42:03,55
3. MARTINELLI ROBERTO CALCIO FIEMME 105 2:22:35,11 2009 (154) 0:59:50,99

CATEGORIA: Ragazzi F
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. SANTINI ANNA U.S. LAVAZÈ 70 1:22:07,57 2000 (63)
2. DE VITO SARA U.S. CERMIS MASI 88 1:22:26,42 2004 (68) 0:00:18,84
3. CAMPIONE SILVIA U.S. STELLA ALPINA 81 1:22:55,92 2002 (71) 0:00:48,34
4. SIEFF ELISA N.D. 35 1:39:46,56 2006 (83) 0:17:38,98
5. VANZO MADDALENA CAVALESE 123 1:57:54,53 2002 (108) 0:35:46,95
6. PAROLO NICOL N.D. 62 2:15:55,11 2006 (143) 0:53:47,54
7. VANZO EMILIA FAM. VANZO ORNELLA 143 2:18:33,88 2006 (146) 0:56:26,30
8. CIRESA GIULIA VAL DI FIEMME BASKET 61 2:39:32,57 2002 (166) 1:17:24,99
9. BELLONI MARTINA ARTISTICO FIEMME 18 2:39:32,57 2004 (167) 1:17:24,99

CATEGORIA: Ragazzi M
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. BONELLI PIERPAOLO U.S. STELLA ALPINA 129 0:59:41,91 2002 (17)
2. CIRESA SIMONE VAL DI FIEMME BASKET 60 1:07:37,29 2000 (35) 0:07:55,38
3. LIBENER LUCA LA ROCCA DAIANO 30 1:11:01,74 2005 (41) 0:11:19,83
4. AMORT IVAN A.S. ANTERIVO 83 1:15:09,14 2002 (51) 0:15:27,22
5. VANZO DAVIDE LATEMAR NUOTO 38 1:15:43,90 2000 (52) 0:16:01,99
6. VANZO FILIPPO LA ROCCA DAIANO 76 1:16:50,61 2001 (53) 0:17:08,69
7. VANZO ERIK LA ROCCA DAIANO 77 1:16:53,32 2006 (55) 0:17:11,41
8. SANTINI MATTIA G.S. CASTELLO 69 1:19:32,04 2005 (61) 0:19:50,13
9. VANZO SAMUEL HOCKEY FIEMME 39 1:22:23,95 2004 (65) 0:22:42,04
10. FELICETTI PATRICK HOCKEY FIEMME 90 1:27:14,98 2006 (75) 0:27:33,07
11. ZANON NICOLO' CAVALESE 124 1:40:17,51 2006 (84) 0:40:35,60
12. VANZO FRANCESCO H.C. FIEMME 139 1:44:57,72 2002 (90) 0:45:15,80
13. POMPANIN DANIELE N.D. 141 1:45:04,29 2002 (91) 0:45:22,38
14. BELLONI MATTEO VAL DI FIEMME BASKET 17 1:47:28,67 2002 (93) 0:47:46,75
15. VANZO ERIK N.D. 13 2:07:57,32 2006 (123) 1:08:15,41
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CATEGORIA: Adulti Femminile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. BELLO VERONICA U.S. CERMIS MASI 37 0:56:41,06 1989 (10)
2. TARTER ROBERTA U.S. STELLA ALPINA 102 0:59:02,93 1974 (15) 0:02:21,88
3. IELLICI DANIELA LA ROCCA DAIANO 94 1:07:23,21 1986 (34) 0:10:42,16
4. ZANONER ROSALIA ROBE DA SIORI 47 1:08:21,84 1951 (38) 0:11:40,78
5. VINANTE FRANCESCA U.S. CORNACCI 174 1:14:01,56 1976 (47) 0:17:20,50
6. DELLASEGA ESTER FAM. PIAZZI LUIGI 27 1:14:07,25 1966 (48) 0:17:26,19
7. DALLABONA ROBERTA U.S. STELLA ALPINA 48 1:17:58,59 1984 (56) 0:21:17,54
8. FACCHINI CLARITA U.S. STELLA ALPINA 80 1:22:32,57 1970 (69) 0:25:51,52
9. CHELODI HEIDI U.S. CERMIS MASI 165 1:23:10,73 1981 (72) 0:26:29,68
10. CANAL SABRINA U.S. CORNACCI 187 1:23:44,18 1972 (73) 0:27:03,13
11. BONELLI ROMANA U.S. STELLA ALPINA 84 1:23:56,47 1981 (74) 0:27:15,41
12. AMORT SIEGLINDE A.S. ANTERIVO 82 1:28:07,45 1971 (76) 0:31:26,39
13. FANTON SIMONETTA U.S. CORNACCI 159 1:28:26,07 1952 (77) 0:31:45,02
14. VANZO BARBARA CAVALESE 180 1:28:56,20 1983 (78) 0:32:15,14
15. AUSERMULLER MARIA CRISTINA G.S. CASTELLO 6 1:30:44,15 1956 (79) 0:34:03,10
16. CIRESA CHIARA LA ROCCA DAIANO 31 1:33:27,72 1972 (81) 0:36:46,66
17. ZENI VALENTINA U.S. CORNACCI 14 1:42:23,65 1978 (87) 0:45:42,60
18. BONZAGNI CRISTINA BOLOGNA 186 1:43:34,70 1963 (88) 0:46:53,64
19. NOCENTINI CATERINA U.S. CERMIS MASI 73 1:44:03,25 1979 (89) 0:47:22,19
20. GANZ CINZIA N.D. 58 1:47:29,98 1977 (94) 0:50:48,93
21. PALUSELLI STEFANIA N.D. 59 1:47:30,78 1982 (95) 0:50:49,72
22. SCHMIDT SONIA U.S. STELLA ALPINA 79 1:49:35,15 1970 (96) 0:52:54,10
23. DEMATTIO ELISA N.D. 4 1:52:18,51 1981 (97) 0:55:37,46
24. PIAZZI LAURA U.S. CERMIS MASI 67 1:56:00,36 1995 (103) 0:59:19,30
25. SEBER FULVIA U.S. CERMIS MASI 68 1:56:00,36 1967 (105) 0:59:19,30
26. DIVAN ANNA U.S. STELLA ALPINA 56 1:56:06,81 1963 (106) 0:59:25,75
27. BOZZETTA MARIA U.S. STELLA ALPINA 57 1:56:06,81 1957 (107) 0:59:25,75
28. TOMASI DANIELA N.D. 108 1:58:41,20 1963 (109) 1:02:00,14
29. LONGO LILIANA N.D. 107 1:58:41,20 1959 (110) 1:02:00,14
30. BARRETTA GIULIANA CAVALESE 173 2:01:46,43 1975 (111) 1:05:05,38
31. GIANMOENA MARIA ELENA COMUNE DI CAVALESE 91 2:01:46,43 1969 (112) 1:05:05,38
32. LARGER SARA FUTSAL FIEMME 24 2:04:02,97 1993 (113) 1:07:21,91
33. DEFLORIAN MARA U.S. CORNACCI 116 2:04:02,97 1992 (114) 1:07:21,91
34. BERTI DANIELA FUTSAL FIEMME 25 2:04:02,97 1991 (115) 1:07:21,91
35. STŰRZ GIULIA TESERO 122 2:04:02,97 1993 (116) 1:07:21,91
36. GUADAGNINI LORENZA PREDAZZO 125 2:04:02,97 1994 (117) 1:07:21,91
37. DEFLORIAN ELISA A.S. CAURIOL 115 2:04:02,97 1994 (118) 1:07:21,91
38. DEGIAMPIETRO CLAUDIA TENNIS CAVALESE 15 2:05:52,29 1971 (121) 1:09:11,24
39. SIEFF DENISE CAVALESE 121 2:05:52,29 1971 (122) 1:09:11,24
40. CELVA BARBARA N.D. 112 2:09:06,47 1970 (124) 1:12:25,41
41. VANZO MORENA CAVALESE 178 2:09:06,47 1962 (125) 1:12:25,41
42. VANZO GIUSEPPINA COMUNE DI CAVALESE 126 2:12:03,33 1954 (128) 1:15:22,28
43. MONSORNO CORINA CAVALESE 189 2:12:03,33 1960 (129) 1:15:22,28
44. DONEI FIORENZA CAVALESE 171 2:12:07,16 1954 (130) 1:15:26,11
45. GIAVOLUCCI ANNAMARIA CAVALESE 172 2:12:08,01 1949 (131) 1:15:26,96
46. GIACOMUZZI MARISA CAVALESE 118 2:13:06,34 1979 (134) 1:16:25,29
47. BATTISTI FABIANA N.D. 104 2:13:06,34 1977 (135) 1:16:25,29
48. ZORZI YEELEN CAVALESE 182 2:15:27,80 1989 (136) 1:18:46,75
49. LUTZEMBERGER PAOLA U.S. CERMIS MASI 183 2:15:29,44 1968 (137) 1:18:48,39
50. CREMONESI ANGELA CAVALESE 150 2:15:55,11 1965 (141) 1:19:14,06
51. ROCCA DEBORA N.D. 96 2:15:55,11 1973 (144) 1:19:14,06
52. ROCCA FRANCESCA N.D. 11 2:18:33,88 1975 (145) 1:21:52,82
53. DALLABONA CARMEN AMICI DI SUSY 44 2:18:59,97 1959 (147) 1:22:18,92
54. GIACOMUZZO LOREDANA AMICI DI SUSY 43 2:18:59,97 1967 (148) 1:22:18,92
55. DEMATTIO NATALINA AMICI DI SUSY 42 2:18:59,97 1964 (149) 1:22:18,92
56. ZANONER DONATELLA AMICI DI SUSY 45 2:18:59,97 1967 (150) 1:22:18,92
57. WALDNER ROBERTA N.D. 175 2:20:58,75 1968 (152) 1:24:17,70
58. ZENDRON CRISTINA CAVALESE 176 2:20:58,75 1960 (153) 1:24:17,70
59. SALVADORI LIVIA N.D. 50 2:23:10,47 1964 (155) 1:26:29,42
60. ZORZI CRISTINA N.D. 52 2:23:10,47 1989 (156) 1:26:29,42
61. VANZO DANIELA GRUPPO ANA MASI DI CAVALESE 137 2:24:41,71 1958 (159) 1:28:00,65
62. VETTORAZZI PAOLA N.D. 136 2:24:41,71 1965 (160) 1:28:00,65
63. SALVADORI ROSARIA N.D. 51 2:27:52,57 1961 (161) 1:31:11,51
64. SARDAGNA FLAVIA N.D. 144 2:34:52,83 1981 (163) 1:38:11,78
65. TOMASELLI CIPRIANA TESERO 145 2:34:52,83 1975 (164) 1:38:11,78
66. BRUNNER MARIAPIA ZON TE CADIN 7 2:37:41,04 1940 (165) 1:40:59,98
67. GILMOZZI FEDERICA N.D. 34 2:45:12,79 1966 (168) 1:48:31,73
68. VANZO ORNELLA FAM. VANZO ORNELLA 142 2:45:12,79 1971 (169) 1:48:31,73
69. TRENTIN AUGUSTA FAM. VANZO ALBERTO 20 2:46:59,61 1975 (175) 1:50:18,56

Pagina 3 di 6



CATEGORIA: Adulti Maschile
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Assoluto Distacco

1. VAIA MICHELE GRUPPO ANA MASI DI CAVALESE 156 0:46:00,86 1994 (1)
2. LEONARDI MASSIMO U.S. MONTI PALLIDI 185 0:47:55,62 1973 (2) 0:01:54,77
3. LONER ALESSIO ATL. VALLE DI CEMBRA 101 0:48:52,33 1971 (3) 0:02:51,47
4. CONTI TIZIANO GRUPPO ANA TESERO 87 0:49:14,75 1991 (4) 0:03:13,89
5. ZORZI NICOLO' U.S. CORNACCI 200 0:52:13,01 1995 (5) 0:06:12,16
6. VAIA CARLO GRUPPO ANA MASI DI CAVALESE 55 0:53:06,58 1964 (6) 0:07:05,72
7. CORRADINI RENZO POL. MOLINA 10 0:53:13,13 1968 (7) 0:07:12,27
8. BROZ ALESSANDRO N.D. 111 0:54:01,31 1971 (8) 0:08:00,46
9. ZORZI GIANNI POL. MOLINA 128 0:55:14,88 1977 (9) 0:09:14,03
10. MARTINELLI LUCA U.S. STELLA ALPINA 54 0:57:57,82 1962 (11) 0:11:56,96
11. CEOL PIERGIORGIO U.S. CERMIS MASI 113 0:58:02,60 1968 (12) 0:12:01,75
12. RICCI ADRIANO N.D. 184 0:58:14,70 1978 (13) 0:12:13,84
13. ANESI LUCA TRENTO 158 0:58:34,46 1967 (14) 0:12:33,61
14. BISOFFI NICOLA VIVINSPORT RUNNINGLAVIS 110 0:59:05,90 1999 (16) 0:13:05,04
15. VALENTINI SERGIO GRUPPO ANA GRAUNO 161 0:59:55,62 1966 (18) 0:13:54,76
16. CRISTELLON FABRIZIO U.S. STELLA ALPINA 148 1:00:23,71 1974 (19) 0:14:22,86
17. ZANCANELLA VIGILIO GRUPPO ANA MOLINA DI F. 170 1:00:30,65 1966 (20) 0:14:29,79
18. BONELLI GIOVANNI GRUPPO ANA CARANO 5 1:00:42,02 1979 (21) 0:14:41,17
19. BARBOLINI ALAN GRUPPO ANA TESERO 181 1:00:49,27 1968 (22) 0:14:48,42
20. DEFLORIAN ENRICO U.S. CORNACCI 114 1:02:28,29 1995 (23) 0:16:27,43
21. AMBU WALTER CAGLIARI 163 1:04:15,84 1970 (24) 0:18:14,98
22. DELUGAN EFREM GRUPPO ANA TESERO 179 1:04:18,26 1971 (25) 0:18:17,40
23. ZORZI MIRKO GRUPPO ANA CASTELLO DI F. 157 1:04:39,21 1975 (26) 0:18:38,36
24. VAIA DANIELE GRUPPO ANA MASI DI CAVALESE 65 1:04:40,09 1980 (27) 0:18:39,23
25. LAZZARIN MARCELLO ATL. CLARINA TRENTO 168 1:05:03,68 1979 (28) 0:19:02,82
26. BETTA STEFANO U.S. CERMIS MASI 32 1:05:06,04 1963 (29) 0:19:05,18
27. BRUGNARA GABRIELE VIVINSPORT RUNNINGLAVIS 86 1:06:21,41 1999 (30) 0:20:20,56
28. GRISENTI ENRICO ATL. VALLE DI CEMBRA 117 1:06:50,93 1958 (31) 0:20:50,07
29. PIAZZI ALESSANDRO U.S. CORNACCI 22 1:07:01,18 1972 (32) 0:21:00,32
30. GUADAGNINI DANIELE GRUPPO ANA PREDAZZO 93 1:07:04,51 1975 (33) 0:21:03,65
31. PIAZZI JACOPO FAM. PIAZZI LUIGI 29 1:07:54,81 1998 (36) 0:21:53,95
32. RODLER WALTER U.S. STELLA ALPINA 130 1:08:16,41 1970 (37) 0:22:15,56
33. VANZO FLAVIO U.S. STELLA ALPINA 162 1:08:54,81 1954 (39) 0:22:53,95
34. BRUGNARA ALDO ATL. VALLE DI CEMBRA 109 1:09:51,46 1943 (40) 0:23:50,61
35. TOMASELLI DANIELE U.S. CORNACCI 97 1:11:17,06 1991 (42) 0:25:16,20
36. TANFOGLIO CLAUDIO BRESCIA 166 1:11:26,84 1966 (43) 0:25:25,98
37. SINTINI PAOLO FURIA ROMAGNOLA 167 1:11:28,46 1968 (44) 0:25:27,61
38. PERRONE FLAVIO U.S. CERMIS MASI 63 1:12:24,00 1975 (45) 0:26:23,14
39. RIZZOLI TOBIA VIVINSPORT RUNNINGLAVIS 95 1:13:36,98 1997 (46) 0:27:36,13
40. GILMOZZI FEDERICO U.S. CERMIS MASI 147 1:14:10,62 1986 (49) 0:28:09,77
41. RIZZOLI GIUSEPPE VIVINSPORT RUNNINGLAVIS 120 1:14:48,75 1957 (50) 0:28:47,89
42. VANZO PIERANGELO LA ROCCA DAIANO 75 1:16:52,48 1969 (54) 0:30:51,63
43. MONSORNO VITTORIO GRUPPO ANA VARENA 49 1:17:59,39 1979 (57) 0:31:58,53
44. PATERNO STEFANO U.S. STELLA ALPINA 64 1:18:41,07 1977 (58) 0:32:40,22
45. GILMOZZI PAOLO N.D. 131 1:19:26,26 1964 (59) 0:33:25,41
46. VARESCO ANDREA U.S. STELLA ALPINA 132 1:19:27,68 1969 (60) 0:33:26,83
47. DAL BEN ANDREA ROBE DA SIORI 36 1:19:57,22 1969 (62) 0:33:56,36
48. SANTINI GIANLUIGI G.S. CASTELLO 71 1:22:08,36 1963 (64) 0:36:07,50
49. ZORZI NICOLA POL. CAPRIANA 155 1:22:25,09 1992 (66) 0:36:24,23
50. MALFER MICHELE LA ROCCA DAIANO 1 1:22:25,43 1969 (67) 0:36:24,58
51. ZORZI MARINO GRUPPO ANA CAVALESE 154 1:30:45,14 1955 (80) 0:44:44,28
52. BONELLI ERWIN N.D. 9 1:34:39,95 1980 (82) 0:48:39,09
53. GORI YURI U.S. CERMIS MASI 72 1:41:04,34 1977 (86) 0:55:03,48
54. GILMOZZI MAURO N.D. 135 1:45:59,29 1958 (92) 0:59:58,44
55. GIONGO ANDREA N.D. 3 1:52:24,61 1975 (98) 1:06:23,75
56. LAZZARIN MARCELLO ATL. CLARINA TRENTO 168 1:54:39,89 1979 (99) 1:08:39,03
57. MONSORNO FEDERICO GRUPPO ANA CAVALESE 164 1:54:41,03 1962 (100) 1:08:40,17
58. PIAZZI MAURO GRUPPO ANA MASI DI CAVALESE 160 1:54:41,03 1963 (101) 1:08:40,17
59. VANZO LIONELLO N.D. 66 1:56:00,36 1948 (102) 1:09:59,50
60. VAIA DANIELE GRUPPO ANA MASI DI CAVALESE 65 1:56:00,36 1980 (104) 1:09:59,50
61. VANZO ALESSANDRO N.D. 41 2:04:47,67 1970 (120) 1:18:46,81
62. WELPONER SILVANO N.D. 134 2:12:03,33 1955 (126) 1:26:02,48
63. VANZO MAURIZIO COMUNE DI CAVALESE 127 2:12:03,33 1951 (127) 1:26:02,48
64. BELLONI MAURIZIO JUDO AVISIO 16 2:12:27,32 1968 (132) 1:26:26,46
65. CIRESA DOMENICO U.S. CERMIS MASI 146 2:12:27,32 1971 (133) 1:26:26,46
66. VANZO MANSUETO N.D. 140 2:15:31,13 1971 (138) 1:29:30,27
67. BETTA ANTONIO CAVALESE 151 2:15:55,11 1966 (140) 1:29:54,26
68. CATANZARITI MAURO AMICI DI SUSY 46 2:18:59,97 1962 (151) 1:32:59,12
69. MARTINELLI SIMONE N.D. 103 2:23:38,43 1977 (157) 1:37:37,57
70. LARGER CRISTIAN CAVALESE 119 2:23:38,43 1975 (158) 1:37:37,57
71. MOLINA ANDREA N.D. 53 2:27:52,57 1984 (162) 1:41:51,71
72. VANZO LIONELLO N.D. 66 2:45:12,79 1948 (170) 1:59:11,93
73. VANZO ALBERTO FAM. VANZO ALBERTO 19 2:46:59,61 1974 (173) 2:00:58,76

ORDINE D'ARRIVO
Cognome e nome Gruppo Pett. Tempo Anno Categoria Distacco

1. VAIA MICHELE GRUPPO ANA MASI DI CAVALESE 156 0:46:00,86 1994 Adulti Maschile
2. LEONARDI MASSIMO U.S. MONTI PALLIDI 185 0:47:55,62 1973 Adulti Maschile 0:01:54,77
3. LONER ALESSIO ATL. VALLE DI CEMBRA 101 0:48:52,33 1971 Adulti Maschile 0:02:51,47
4. CONTI TIZIANO GRUPPO ANA TESERO 87 0:49:14,75 1991 Adulti Maschile 0:03:13,89
5. ZORZI NICOLO' U.S. CORNACCI 200 0:52:13,01 1995 Adulti Maschile 0:06:12,16
6. VAIA CARLO GRUPPO ANA MASI DI CAVALESE 55 0:53:06,58 1964 Adulti Maschile 0:07:05,72
7. CORRADINI RENZO POL. MOLINA 10 0:53:13,13 1968 Adulti Maschile 0:07:12,27
8. BROZ ALESSANDRO N.D. 111 0:54:01,31 1971 Adulti Maschile 0:08:00,46
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9. ZORZI GIANNI POL. MOLINA 128 0:55:14,88 1977 Adulti Maschile 0:09:14,03
10. BELLO VERONICA U.S. CERMIS MASI 37 0:56:41,06 1989 Adulti Femminile 0:10:40,20
11. MARTINELLI LUCA U.S. STELLA ALPINA 54 0:57:57,82 1962 Adulti Maschile 0:11:56,96
12. CEOL PIERGIORGIO U.S. CERMIS MASI 113 0:58:02,60 1968 Adulti Maschile 0:12:01,75
13. RICCI ADRIANO N.D. 184 0:58:14,70 1978 Adulti Maschile 0:12:13,84
14. ANESI LUCA TRENTO 158 0:58:34,46 1967 Adulti Maschile 0:12:33,61
15. TARTER ROBERTA U.S. STELLA ALPINA 102 0:59:02,93 1974 Adulti Femminile 0:13:02,07
16. BISOFFI NICOLA VIVINSPORT RUNNINGLAVIS 110 0:59:05,90 1999 Adulti Maschile 0:13:05,04
17. BONELLI PIERPAOLO U.S. STELLA ALPINA 129 0:59:41,91 2002 Ragazzi M 0:13:41,06
18. VALENTINI SERGIO GRUPPO ANA GRAUNO 161 0:59:55,62 1966 Adulti Maschile 0:13:54,76
19. CRISTELLON FABRIZIO U.S. STELLA ALPINA 148 1:00:23,71 1974 Adulti Maschile 0:14:22,86
20. ZANCANELLA VIGILIO GRUPPO ANA MOLINA DI F. 170 1:00:30,65 1966 Adulti Maschile 0:14:29,79
21. BONELLI GIOVANNI GRUPPO ANA CARANO 5 1:00:42,02 1979 Adulti Maschile 0:14:41,17
22. BARBOLINI ALAN GRUPPO ANA TESERO 181 1:00:49,27 1968 Adulti Maschile 0:14:48,42
23. DEFLORIAN ENRICO U.S. CORNACCI 114 1:02:28,29 1995 Adulti Maschile 0:16:27,43
24. AMBU WALTER CAGLIARI 163 1:04:15,84 1970 Adulti Maschile 0:18:14,98
25. DELUGAN EFREM GRUPPO ANA TESERO 179 1:04:18,26 1971 Adulti Maschile 0:18:17,40
26. ZORZI MIRKO GRUPPO ANA CASTELLO DI F. 157 1:04:39,21 1975 Adulti Maschile 0:18:38,36
27. VAIA DANIELE GRUPPO ANA MASI DI CAVALESE 65 1:04:40,09 1980 Adulti Maschile 0:18:39,23
28. LAZZARIN MARCELLO ATL. CLARINA TRENTO 168 1:05:03,68 1979 Adulti Maschile 0:19:02,82
29. BETTA STEFANO U.S. CERMIS MASI 32 1:05:06,04 1963 Adulti Maschile 0:19:05,18
30. BRUGNARA GABRIELE VIVINSPORT RUNNINGLAVIS 86 1:06:21,41 1999 Adulti Maschile 0:20:20,56
31. GRISENTI ENRICO ATL. VALLE DI CEMBRA 117 1:06:50,93 1958 Adulti Maschile 0:20:50,07
32. PIAZZI ALESSANDRO U.S. CORNACCI 22 1:07:01,18 1972 Adulti Maschile 0:21:00,32
33. GUADAGNINI DANIELE GRUPPO ANA PREDAZZO 93 1:07:04,51 1975 Adulti Maschile 0:21:03,65
34. IELLICI DANIELA LA ROCCA DAIANO 94 1:07:23,21 1986 Adulti Femminile 0:21:22,36
35. CIRESA SIMONE VAL DI FIEMME BASKET 60 1:07:37,29 2000 Ragazzi M 0:21:36,43
36. PIAZZI JACOPO FAM. PIAZZI LUIGI 29 1:07:54,81 1998 Adulti Maschile 0:21:53,95
37. RODLER WALTER U.S. STELLA ALPINA 130 1:08:16,41 1970 Adulti Maschile 0:22:15,56
38. ZANONER ROSALIA ROBE DA SIORI 47 1:08:21,84 1951 Adulti Femminile 0:22:20,98
39. VANZO FLAVIO U.S. STELLA ALPINA 162 1:08:54,81 1954 Adulti Maschile 0:22:53,95
40. BRUGNARA ALDO ATL. VALLE DI CEMBRA 109 1:09:51,46 1943 Adulti Maschile 0:23:50,61
41. LIBENER LUCA LA ROCCA DAIANO 30 1:11:01,74 2005 Ragazzi M 0:25:00,89
42. TOMASELLI DANIELE U.S. CORNACCI 97 1:11:17,06 1991 Adulti Maschile 0:25:16,20
43. TANFOGLIO CLAUDIO BRESCIA 166 1:11:26,84 1966 Adulti Maschile 0:25:25,98
44. SINTINI PAOLO FURIA ROMAGNOLA 167 1:11:28,46 1968 Adulti Maschile 0:25:27,61
45. PERRONE FLAVIO U.S. CERMIS MASI 63 1:12:24,00 1975 Adulti Maschile 0:26:23,14
46. RIZZOLI TOBIA VIVINSPORT RUNNINGLAVIS 95 1:13:36,98 1997 Adulti Maschile 0:27:36,13
47. VINANTE FRANCESCA U.S. CORNACCI 174 1:14:01,56 1976 Adulti Femminile 0:28:00,70
48. DELLASEGA ESTER FAM. PIAZZI LUIGI 27 1:14:07,25 1966 Adulti Femminile 0:28:06,39
49. GILMOZZI FEDERICO U.S. CERMIS MASI 147 1:14:10,62 1986 Adulti Maschile 0:28:09,77
50. RIZZOLI GIUSEPPE VIVINSPORT RUNNINGLAVIS 120 1:14:48,75 1957 Adulti Maschile 0:28:47,89
51. AMORT IVAN A.S. ANTERIVO 83 1:15:09,14 2002 Ragazzi M 0:29:08,28
52. VANZO DAVIDE LATEMAR NUOTO 38 1:15:43,90 2000 Ragazzi M 0:29:43,05
53. VANZO FILIPPO LA ROCCA DAIANO 76 1:16:50,61 2001 Ragazzi M 0:30:49,75
54. VANZO PIERANGELO LA ROCCA DAIANO 75 1:16:52,48 1969 Adulti Maschile 0:30:51,63
55. VANZO ERIK LA ROCCA DAIANO 77 1:16:53,32 2006 Ragazzi M 0:30:52,47
56. DALLABONA ROBERTA U.S. STELLA ALPINA 48 1:17:58,59 1984 Adulti Femminile 0:31:57,73
57. MONSORNO VITTORIO GRUPPO ANA VARENA 49 1:17:59,39 1979 Adulti Maschile 0:31:58,53
58. PATERNO STEFANO U.S. STELLA ALPINA 64 1:18:41,07 1977 Adulti Maschile 0:32:40,22
59. GILMOZZI PAOLO N.D. 131 1:19:26,26 1964 Adulti Maschile 0:33:25,41
60. VARESCO ANDREA U.S. STELLA ALPINA 132 1:19:27,68 1969 Adulti Maschile 0:33:26,83
61. SANTINI MATTIA G.S. CASTELLO 69 1:19:32,04 2005 Ragazzi M 0:33:31,19
62. DAL BEN ANDREA ROBE DA SIORI 36 1:19:57,22 1969 Adulti Maschile 0:33:56,36
63. SANTINI ANNA U.S. LAVAZÈ 70 1:22:07,57 2000 Ragazzi F 0:36:06,72
64. SANTINI GIANLUIGI G.S. CASTELLO 71 1:22:08,36 1963 Adulti Maschile 0:36:07,50
65. VANZO SAMUEL HOCKEY FIEMME 39 1:22:23,95 2004 Ragazzi M 0:36:23,09
66. ZORZI NICOLA POL. CAPRIANA 155 1:22:25,09 1992 Adulti Maschile 0:36:24,23
67. MALFER MICHELE LA ROCCA DAIANO 1 1:22:25,43 1969 Adulti Maschile 0:36:24,58
68. DE VITO SARA U.S. CERMIS MASI 88 1:22:26,42 2004 Ragazzi F 0:36:25,56
69. FACCHINI CLARITA U.S. STELLA ALPINA 80 1:22:32,57 1970 Adulti Femminile 0:36:31,72
70. MARCHI SEBASTIANO N.D. 153 1:22:44,12 2008 Baby M 0:36:43,27
71. CAMPIONE SILVIA U.S. STELLA ALPINA 81 1:22:55,92 2002 Ragazzi F 0:36:55,06
72. CHELODI HEIDI U.S. CERMIS MASI 165 1:23:10,73 1981 Adulti Femminile 0:37:09,88
73. CANAL SABRINA U.S. CORNACCI 187 1:23:44,18 1972 Adulti Femminile 0:37:43,33
74. BONELLI ROMANA U.S. STELLA ALPINA 84 1:23:56,47 1981 Adulti Femminile 0:37:55,61
75. FELICETTI PATRICK HOCKEY FIEMME 90 1:27:14,98 2006 Ragazzi M 0:41:14,13
76. AMORT SIEGLINDE A.S. ANTERIVO 82 1:28:07,45 1971 Adulti Femminile 0:42:06,59
77. FANTON SIMONETTA U.S. CORNACCI 159 1:28:26,07 1952 Adulti Femminile 0:42:25,22
78. VANZO BARBARA CAVALESE 180 1:28:56,20 1983 Adulti Femminile 0:42:55,34
79. AUSERMULLER MARIA CRISTINA G.S. CASTELLO 6 1:30:44,15 1956 Adulti Femminile 0:44:43,30
80. ZORZI MARINO GRUPPO ANA CAVALESE 154 1:30:45,14 1955 Adulti Maschile 0:44:44,28
81. CIRESA CHIARA LA ROCCA DAIANO 31 1:33:27,72 1972 Adulti Femminile 0:47:26,86
82. BONELLI ERWIN N.D. 9 1:34:39,95 1980 Adulti Maschile 0:48:39,09
83. SIEFF ELISA N.D. 35 1:39:46,56 2006 Ragazzi F 0:53:45,70
84. ZANON NICOLO' CAVALESE 124 1:40:17,51 2006 Ragazzi M 0:54:16,66
85. GORI MARTINA U.S. CERMIS MASI 74 1:40:49,20 2010 Baby F 0:54:48,34
86. GORI YURI U.S. CERMIS MASI 72 1:41:04,34 1977 Adulti Maschile 0:55:03,48
87. ZENI VALENTINA U.S. CORNACCI 14 1:42:23,65 1978 Adulti Femminile 0:56:22,80
88. BONZAGNI CRISTINA BOLOGNA 186 1:43:34,70 1963 Adulti Femminile 0:57:33,84
89. NOCENTINI CATERINA U.S. CERMIS MASI 73 1:44:03,25 1979 Adulti Femminile 0:58:02,39
90. VANZO FRANCESCO H.C. FIEMME 139 1:44:57,72 2002 Ragazzi M 0:58:56,86
91. POMPANIN DANIELE N.D. 141 1:45:04,29 2002 Ragazzi M 0:59:03,44
92. GILMOZZI MAURO N.D. 135 1:45:59,29 1958 Adulti Maschile 0:59:58,44
93. BELLONI MATTEO VAL DI FIEMME BASKET 17 1:47:28,67 2002 Ragazzi M 1:01:27,81
94. GANZ CINZIA N.D. 58 1:47:29,98 1977 Adulti Femminile 1:01:29,13
95. PALUSELLI STEFANIA N.D. 59 1:47:30,78 1982 Adulti Femminile 1:01:29,92
96. SCHMIDT SONIA U.S. STELLA ALPINA 79 1:49:35,15 1970 Adulti Femminile 1:03:34,30
97. DEMATTIO ELISA N.D. 4 1:52:18,51 1981 Adulti Femminile 1:06:17,66
98. GIONGO ANDREA N.D. 3 1:52:24,61 1975 Adulti Maschile 1:06:23,75
99. LAZZARIN MARCELLO ATL. CLARINA TRENTO 168 1:54:39,89 1979 Adulti Maschile 1:08:39,03
100. MONSORNO FEDERICO GRUPPO ANA CAVALESE 164 1:54:41,03 1962 Adulti Maschile 1:08:40,17
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101. PIAZZI MAURO GRUPPO ANA MASI DI CAVALESE 160 1:54:41,03 1963 Adulti Maschile 1:08:40,17
102. VANZO LIONELLO N.D. 66 1:56:00,36 1948 Adulti Maschile 1:09:59,50
103. PIAZZI LAURA U.S. CERMIS MASI 67 1:56:00,36 1995 Adulti Femminile 1:09:59,50
104. VAIA DANIELE GRUPPO ANA MASI DI CAVALESE 65 1:56:00,36 1980 Adulti Maschile 1:09:59,50
105. SEBER FULVIA U.S. CERMIS MASI 68 1:56:00,36 1967 Adulti Femminile 1:09:59,50
106. DIVAN ANNA U.S. STELLA ALPINA 56 1:56:06,81 1963 Adulti Femminile 1:10:05,95
107. BOZZETTA MARIA U.S. STELLA ALPINA 57 1:56:06,81 1957 Adulti Femminile 1:10:05,95
108. VANZO MADDALENA CAVALESE 123 1:57:54,53 2002 Ragazzi F 1:11:53,67
109. TOMASI DANIELA N.D. 108 1:58:41,20 1963 Adulti Femminile 1:12:40,34
110. LONGO LILIANA N.D. 107 1:58:41,20 1959 Adulti Femminile 1:12:40,34
111. BARRETTA GIULIANA CAVALESE 173 2:01:46,43 1975 Adulti Femminile 1:15:45,58
112. GIANMOENA MARIA ELENA COMUNE DI CAVALESE 91 2:01:46,43 1969 Adulti Femminile 1:15:45,58
113. LARGER SARA FUTSAL FIEMME 24 2:04:02,97 1993 Adulti Femminile 1:18:02,11
114. DEFLORIAN MARA U.S. CORNACCI 116 2:04:02,97 1992 Adulti Femminile 1:18:02,11
115. BERTI DANIELA FUTSAL FIEMME 25 2:04:02,97 1991 Adulti Femminile 1:18:02,11
116. STŰRZ GIULIA TESERO 122 2:04:02,97 1993 Adulti Femminile 1:18:02,11
117. GUADAGNINI LORENZA PREDAZZO 125 2:04:02,97 1994 Adulti Femminile 1:18:02,11
118. DEFLORIAN ELISA A.S. CAURIOL 115 2:04:02,97 1994 Adulti Femminile 1:18:02,11
119. VANZO NICHOLAS HOCKEY FIEMME 40 2:04:47,67 2009 Baby M 1:18:46,81
120. VANZO ALESSANDRO N.D. 41 2:04:47,67 1970 Adulti Maschile 1:18:46,81
121. DEGIAMPIETRO CLAUDIA TENNIS CAVALESE 15 2:05:52,29 1971 Adulti Femminile 1:19:51,44
122. SIEFF DENISE CAVALESE 121 2:05:52,29 1971 Adulti Femminile 1:19:51,44
123. VANZO ERIK N.D. 13 2:07:57,32 2006 Ragazzi M 1:21:56,47
124. CELVA BARBARA N.D. 112 2:09:06,47 1970 Adulti Femminile 1:23:05,61
125. VANZO MORENA CAVALESE 178 2:09:06,47 1962 Adulti Femminile 1:23:05,61
126. WELPONER SILVANO N.D. 134 2:12:03,33 1955 Adulti Maschile 1:26:02,48
127. VANZO MAURIZIO COMUNE DI CAVALESE 127 2:12:03,33 1951 Adulti Maschile 1:26:02,48
128. VANZO GIUSEPPINA COMUNE DI CAVALESE 126 2:12:03,33 1954 Adulti Femminile 1:26:02,48
129. MONSORNO CORINA CAVALESE 189 2:12:03,33 1960 Adulti Femminile 1:26:02,48
130. DONEI FIORENZA CAVALESE 171 2:12:07,16 1954 Adulti Femminile 1:26:06,30
131. GIAVOLUCCI ANNAMARIA CAVALESE 172 2:12:08,01 1949 Adulti Femminile 1:26:07,16
132. BELLONI MAURIZIO JUDO AVISIO 16 2:12:27,32 1968 Adulti Maschile 1:26:26,46
133. CIRESA DOMENICO U.S. CERMIS MASI 146 2:12:27,32 1971 Adulti Maschile 1:26:26,46
134. GIACOMUZZI MARISA CAVALESE 118 2:13:06,34 1979 Adulti Femminile 1:27:05,48
135. BATTISTI FABIANA N.D. 104 2:13:06,34 1977 Adulti Femminile 1:27:05,48
136. ZORZI YEELEN CAVALESE 182 2:15:27,80 1989 Adulti Femminile 1:29:26,95
137. LUTZEMBERGER PAOLA U.S. CERMIS MASI 183 2:15:29,44 1968 Adulti Femminile 1:29:28,59
138. VANZO MANSUETO N.D. 140 2:15:31,13 1971 Adulti Maschile 1:29:30,27
139. VANZO MARIA BELEN U.S. GIOCO SPORT FIEMME 138 2:15:31,13 2008 Baby F 1:29:30,27
140. BETTA ANTONIO CAVALESE 151 2:15:55,11 1966 Adulti Maschile 1:29:54,26
141. CREMONESI ANGELA CAVALESE 150 2:15:55,11 1965 Adulti Femminile 1:29:54,26
142. BETTA GIORGIA CAVALESE 149 2:15:55,11 2007 Baby F 1:29:54,26
143. PAROLO NICOL N.D. 62 2:15:55,11 2006 Ragazzi F 1:29:54,26
144. ROCCA DEBORA N.D. 96 2:15:55,11 1973 Adulti Femminile 1:29:54,26
145. ROCCA FRANCESCA N.D. 11 2:18:33,88 1975 Adulti Femminile 1:32:33,02
146. VANZO EMILIA FAM. VANZO ORNELLA 143 2:18:33,88 2006 Ragazzi F 1:32:33,02
147. DALLABONA CARMEN AMICI DI SUSY 44 2:18:59,97 1959 Adulti Femminile 1:32:59,12
148. GIACOMUZZO LOREDANA AMICI DI SUSY 43 2:18:59,97 1967 Adulti Femminile 1:32:59,12
149. DEMATTIO NATALINA AMICI DI SUSY 42 2:18:59,97 1964 Adulti Femminile 1:32:59,12
150. ZANONER DONATELLA AMICI DI SUSY 45 2:18:59,97 1967 Adulti Femminile 1:32:59,12
151. CATANZARITI MAURO AMICI DI SUSY 46 2:18:59,97 1962 Adulti Maschile 1:32:59,12
152. WALDNER ROBERTA N.D. 175 2:20:58,75 1968 Adulti Femminile 1:34:57,90
153. ZENDRON CRISTINA CAVALESE 176 2:20:58,75 1960 Adulti Femminile 1:34:57,90
154. MARTINELLI ROBERTO CALCIO FIEMME 105 2:22:35,11 2009 Baby M 1:36:34,26
155. SALVADORI LIVIA N.D. 50 2:23:10,47 1964 Adulti Femminile 1:37:09,62
156. ZORZI CRISTINA N.D. 52 2:23:10,47 1989 Adulti Femminile 1:37:09,62
157. MARTINELLI SIMONE N.D. 103 2:23:38,43 1977 Adulti Maschile 1:37:37,57
158. LARGER CRISTIAN CAVALESE 119 2:23:38,43 1975 Adulti Maschile 1:37:37,57
159. VANZO DANIELA GRUPPO ANA MASI DI CAVALESE 137 2:24:41,71 1958 Adulti Femminile 1:38:40,85
160. VETTORAZZI PAOLA N.D. 136 2:24:41,71 1965 Adulti Femminile 1:38:40,85
161. SALVADORI ROSARIA N.D. 51 2:27:52,57 1961 Adulti Femminile 1:41:51,71
162. MOLINA ANDREA N.D. 53 2:27:52,57 1984 Adulti Maschile 1:41:51,71
163. SARDAGNA FLAVIA N.D. 144 2:34:52,83 1981 Adulti Femminile 1:48:51,98
164. TOMASELLI CIPRIANA TESERO 145 2:34:52,83 1975 Adulti Femminile 1:48:51,98
165. BRUNNER MARIAPIA ZON TE CADIN 7 2:37:41,04 1940 Adulti Femminile 1:51:40,18
166. CIRESA GIULIA VAL DI FIEMME BASKET 61 2:39:32,57 2002 Ragazzi F 1:53:31,71
167. BELLONI MARTINA ARTISTICO FIEMME 18 2:39:32,57 2004 Ragazzi F 1:53:31,71
168. GILMOZZI FEDERICA N.D. 34 2:45:12,79 1966 Adulti Femminile 1:59:11,93
169. VANZO ORNELLA FAM. VANZO ORNELLA 142 2:45:12,79 1971 Adulti Femminile 1:59:11,93
170. VANZO LIONELLO N.D. 66 2:45:12,79 1948 Adulti Maschile 1:59:11,93
171. CHARRA ELISE JUST FOR FUN 188 2:46:47,79 2009 Baby F 2:00:46,93
172. VANZO GIULIA FAM. VANZO ALBERTO 21 2:46:59,61 2014 Baby F 2:00:58,76
173. VANZO ALBERTO FAM. VANZO ALBERTO 19 2:46:59,61 1974 Adulti Maschile 2:00:58,76
174. VANZO LAURA FAM. VANZO ALBERTO 26 2:46:59,61 2012 Baby F 2:00:58,76
175. TRENTIN AUGUSTA FAM. VANZO ALBERTO 20 2:46:59,61 1975 Adulti Femminile 2:00:58,76
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